Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

CRMV-DF

PORTARIA Nº 10, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017

Nomear o pregoeiro e equipe de apoio para o

Pregão Eletrônico do CRMV-DF nº. 01/2017.

O PRESIDENTE do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

VETERINÁRIA DO DISTRITO FEDERAL – CRMV-DF, no uso de suas atribuições lhe

conferem no Regimento Interno Padrão (RIP) dos Conselhos Regionais de Medicina

Veterinária – CRMV’s, baixado pela Resolução nº. 591, de 26 de junho de 1992, do

Conselho Federal de Medicina Veterinária (CFMV);

Considerando a Instrução Normativa (IN) nº. 05, de 26 de maio de 2017, da

Secretaria de Gestão do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como PREGOEIRO o agente administrativo SÉRGIO LUÍS

DÓRIA PARAÍSO, Matrícula nº. 001; e como EQUIPE DE APOIO a agente

administrativa POLLYANNA ARAUJO DE ALENCAR, Matrícula nº. 002, e o

coordenador administrativo EDSON HERNANDES DOURADO, Matrícula nº. 007,

para o Pregão Eletrônico CRMV-DF nº. 01/2017, do Processo Administrativo CRMV-

DF 1540/17.

Brasília/DF, 31 de outubro de 2017.

Méd. Vet. Hélio Blume

Presidente do CRMV-DF

CRMV-DF Nº 1551

Méd.Vet. Roberto Gomes Carneiro

Secretário-Geral do CRMV-DF

CRMV-DF N° 0667